UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
Departamento de Ciências Exatas e da Terra – Campus II – Alagoinhas

Departamento de Educação – Campus VII – Senhor do Bonfim

Departamento de Educação – Campus VIII – Paulo Afonso

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE VEGETAL – PPGBVeg

  HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Vegetal – PPGBVeg/

UNEB, considerando o disposto nos termos do Edital nº 115/2023, referente ao Aviso nº 176/2023,

publicado no DOE de 30 de setembro de 2023, torna público a Homologação das Inscrições do

Processo Seletivo 2024.1 para Aluno Regular.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº de Inscrição CPF

SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
139100014 ***.064.745-** DEFERIDA

139100013 ***.431.625-** DEFERIDA

139100012 ***.472.935-** DEFERIDA

139100011 ***.151.305-** DAFERIDA

139100010 ***.069.684-** DEFERIDA

139100009 ***.789.815-** DEFERIDA

139100008 ***.186.494-** DEFERIDA

139100007 ***.359.705-** DEFERIDA

139100006 ***.755.505-** DEFERIDA

139100005 ***.188.705-** DEFERIDA

139100004 ***.203.245-** DEFERIDA

139100003 ***.992.725-** INDEFERIDA

139100002 ***.131.285-** DEFERIDA

139100001 ***.830.875-** INDEFERIDA

Senhor do Bonfim, 27 de novembro de 2023.

Comissão de seleção